

Stoszowice, dn.10.10.2016 r.

Zamawiający  
Gmina Stoszowice  
Stoszowice 97  
57-213 Stoszowice  
woj. Dolnośląskie

tel. 74 8164510, faks 74 8181059

**Wykonawcy  
uczestniczący  
w postępowaniu nr 319480-2016**

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej rewaloryzacji dla potrzeb ruchu turystycznego oraz funkcji dydaktyczno- kulturalnych, zdegradowanych i niedostępnych części Pomnika Historii – Twierdzy Srebrna Góra

I. Działając w trybie art. 38 ust.1,2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) zwanej dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1

1. Oferta uwzględnia wycenę prac objętych prawem opcji. Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy stanowi procent całej wartości zadania czy zostanie powiększone o część ceny projektu wykonawczego po potwierdzeniu przez Zamawiającego zlecenia tej części zadania?

Odpowiedź: Wg § 12 projektu umowy „Strony potwierdzają, że przed zawarciem Umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie należytego jej wykonania w wysokości 7 % wynagrodzenia , o którym mowa w § 5 pkt. 1, tj. za podstawowy przedmiot umowy”. Nie wymaga się ustalenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przy realizacji zamówienia rozszerzonego.

Pytanie nr 2

2. Aby uniknąć dwuznaczności przy ewentualnym odstąpieniu od umowy proponujemy w § 10 opisać procedurę odstąpienia od umowy tj. proponujemy dodać pkt w treści :

W wypadku odstąpienia od umowy strony umawiają się niezwłocznie ( w ciągu 7 dni ) przeprowadzić inwentaryzację wykonanych prac, która będzie podstawą do określenia faktycznej wartości wykonanych prac. Inwentaryzacja ma zostać wykonana przy udziale Wykonawcy i Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się przedstawić w dniu inwentaryzacji wszystkie wykonane prace, rachunki,

obliczenia nakładu prac itd. i przyjmuje do wiadomości, że poniesione koszty i wykonane prace zgłaszane po tym terminie nie będą uwzględnione.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapisy § 10 w zakresie dodania proponowanego punktu. Zaktualizowany projekt umowy zostaje umieszczony na stronie pod zamówieniem: <http://stoszowice.probip.pl/zamowienia,powyzej,30,000,euro/2016.html>

Pytanie nr 3

3. W umowie w § 11 pojawiły się zapisy, które czynią umowę niesymetryczną tj. pkt 2  
Zmiana przepisów podatkowych jest niezależna od Zamawiającego i Wykonawcy. Proponujemy podzielenie ryzyka, tj zmiana wynagrodzenia może nastąpić w wyniku zmiany stawki podatku VAT. Zmiana innych podatków stanowi ryzyko Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapisy § 11 pkt.2 w zakresie wskazanych zmian. Zaktualizowany projekt umowy zostaje umieszczony na stronie pod zamówieniem: <http://stoszowice.probip.pl/zamowienia,powyzej,30,000,euro/2016.html>

Pytanie nr 4

4. Ponadto w umowie brak sprecyzowanych obowiązków Zamawiającego, w tym wiążących terminów odpowiedzi na pisma i przekazywania uwag bądź akceptacji przekazywanych opracowań, co pozwala na wstrzymywanie prac z powodów od Wykonawcy niezależnych. Ze względu na b. krótki termin realizacji proponujemy, niezwłoczną odpowiedź na zapytanie pisemne- do 3 dni oraz niezwłoczne przekazywanie opinii i uzgodnień , oraz dokumentów wymaganych w procesie uzyskiwania decyzji i zgod- pełnomocnictwa, oświadczenia itd. tj 5 dni od przekazania pisemnej (także mailowej) prośby przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 1 pkt. 15 w zakresie wskazanych zmian. Zaktualizowany projekt umowy zostaje umieszczony na stronie pod zamówieniem: <http://stoszowice.probip.pl/zamowienia,powyzej,30,000,euro/2016.html>

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu nr 319480-2016, w tym wyznaczone terminy i miejsca składania ofert pozostają bez zmian

Wójt Gminy  
*Paweł Gancarz*

Sprawę prowadzi: Emilia Pawnuik tel. 74 81-64-523 e-mail [budownictwo@stoszowice.pl](mailto:budownictwo@stoszowice.pl)

